

მიღება-ჩაბარების

აქტი № 179/1

ქუთაისი

28 ოქტომბერი 2019წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი ერთის მხრივ, სსიპ კოლეჯი „იბერია“ (შემდგომში „მიმღები“) წარმოდგენილი კოლეჯის დირექტორის 2019 წლის 24 სექტემბრის N 339 ბრძანებით შექმნილი კომისია (თამარ დვალი-მთავარი ბულალტერი-კომისიის თავმჯდომარე, ბერიკა უშვერიძე-მატერიალური რესურსების უზრუნველყოფის კოორდინატორი-კომისიის წევრი, რუსუდან ხაბულიანი-ლოჯისტიკის სპეციალისტი.) და მეორეს მხრივ ი/მ „გიორგი ჭოხონელიძის“ სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „მიმღებმა“ მიიღო 2019 წლის 25 ოქტომბერს გაფორმებული №179 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პროდუქცია (იხილეთ ცხრილი) საერთო ღირებულებით **868,60** ლარი. დაკვეთით გათვალისწინებული მოთხოვნის შესაბამისად.

N	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ	CPV
1	ხრახნი 18*35	ცალი	1000	0.02	20	44531100 - ხის ხრახნები,
2	ხრახნი 30*3.5	ცალი	500	0.03	15	44531100 - ხის ხრახნები,
3	ხრახნი 50*3.5	ცალი	500	0.04	20	44531100 - ხის ხრახნები,
4	სახელური	ცალი	16	1.5	24	44522400 - საკეტების ნაწილები
5	ანჯამა სწორი დეკორით	ცალი	32	1.5	48	44523100 - ანჯამები
6	საკიდი (უშკა)	ცალი	32	0.9	28.8	44522400 - საკეტების ნაწილები
7	ფეხი 10 სმ	ცალი	16	3.5	56	44522400 - საკეტების ნაწილები
8	ლითონის კუთხოვანა	ცალი	32	0.8	25.6	44523100 - ანჯამები
9	პლასმასის კუთხოვანა	ცალი	80	0.1	8	44523100 - ანჯამები
10	სამზარეულოს ზედაპირი 3660*600*25	ცალი	1	130	130	44191200 - ლამინირებული ხის მასალა
11	წებოვანი ლენტი 50 მ	ცალი	2	7.7	15.4	44191200 - ლამინირებული ხის მასალა
12	შეწვანერა 152*152*10 მმ	ცალი	1	45	45	44191100 - ფირფიცარი
13	ლამინირებული მ.დ.ფ 3600*2100*18 მმ	ცალი	2	145	290	44191200 - ლამინირებული ხის მასალა
14	მ.ბ.ფ საზურგე 2880*2100*3.2 მმ	ცალი	2	35	70	44191100 - ფირფიცარი
15	ლურსმანი 30 მმ	კბ	1	6	6	44192200 - ლურსმნები
16	ლაქი ნიტრო 2.5 კგ	ცალი	1	32	32	44820000 - ლაქები
17	გამხსნელი №646	ლიტრი	2	5.5	11	44832200 - გამხსნელები
18	წებო ეპოქსია	კბ	2	12.4	24.8	24910000 - წებოები
					869.6	

სსიპ კოლეჯი „იბერია“

ი/მ „გიორგი ჭოხონელიძე“